
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasi Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. V-852 „Dėl Ugdymo plėtotės

centro, Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro, Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo

aprūpinimo centro,  Nacionalinio egzaminų centro,  Švietimo informacinių  technologijų centro ir

Nacionalinės  mokyklų  vertinimo  agentūros  reorganizavimo“,  14.5 papunkčiu  ir  Nacionalinės

švietimo agentūros direktoriaus 2022 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. VK-692 „Dėl projekto „Kokybės

krepšelis“  1.1.2 poveiklės  „Metodinės  literatūros  edukacinių  erdvių  tema  vertimai  ir  leidyba“

užsienio  autoriaus  (-ių)  metodinio  leidinio  mokyklų  edukacinių  erdvių  kūrimo  tema  atrankos

tvarkos aprašo tvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 2 punktu: 

1. S u d a r a u  šios sudėties Užsienio autoriaus (-ių) metodinio leidinio mokyklų edukacinių

erdvių kūrimo tema atrankos komisiją (toliau – Komisija):

1.1. dr. Rokas Kilčiauskas, Vilniaus dailės akademijos Interjero dizaino katedros vedėjas, –

Komisijos pirmininkas;  

1.2. Aušra  Birietienė,  Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos  Mokymosi  visą  gyvenimą

departamento Neformalaus švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, – Komisijos narė;  

1.3. Jonas  Mickus,  Lietuvos  savivaldybių  asociacijos  patarėjas  švietimo  ir  kultūros

klausimais, Projekto priežiūros komiteto narys, – Komisijos narys;  

1.4. prof. Marius  Pranas  Šaliamoras,  Vilniaus  dailės  akademijos  Vilniaus  fakulteto

dekanas, – Komisijos narys;  

1.5. dr. Sigitas  Kuncevičius, Vilniaus Gedimino technikos universiteto (VILNIUS TECH)

Architektūros katedros profesorius, – Komisijos narys;  

1.6. dr. Rita Makarskaitė-Petkevičienė, Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Ugdymo

mokslų instituto docentė, – Komisijos narė; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.7. dr. Ona Motiejūnaitė, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto tvarkymo ir

aplinkos apsaugos skyriaus Aplinkos apsaugos ir  želdinių tvarkymo poskyrio ekologė,  Lietuvos

mokyklų edukacinių erdvių konkurso nacionalinės vertinimo komisijos narė, – Komisijos narė;  

 1.8. Almantas  Kulbis,  Lietuvos  mokinių  neformaliojo  švietimo  centro  Gamtinio  ir

ekologinio ugdymo skyriaus vedėjas, Lietuvos mokyklų edukacinių erdvių konkurso nacionalinės

vertinimo komisijos pirmininkas, – Komisijos narys;  

1.9. Šarūnas  Gerulaitis,  Vilniaus  Verkių  mokyklos-daugiafunkcio  centro  direktorius,

Lietuvos mokyklų edukacinių erdvių konkurso nacionalinės vertinimo komisijos narys, – Komisijos

narys.  

2. P a v e d u  šio įsakymo 1 punktu sudarytai Komisijai atlikti Apraše numatytas funkcijas. 

Direktorė       Rūta Krasauskienė
       
      



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-31 Nr. VK-701
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Krasauskienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RŪTA KRASAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-31 10:19:00 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-31 10:19:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-20 17:07:10 – 2025-04-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k.305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2022-08-31 09:01:26 iki 2025-08-30 09:01:26

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-10-31
10:50:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-10-31 10:50:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


